государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 07 декабря 2023г.            № 168-од

О проведении  окружного семинара

 «Реализация воспитательного потенциала урока в условиях

введения обновлѐнных ФГОС»

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов

Северо-Восточного образовательного округа и в целях выполнения

государственного задания ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методиста организационно-методического отдела Т.М.

Логинову ответственным лицом за подготовку и проведение окружного

семинара  «Реализация воспитательного потенциала урока в условиях

ведения обновлѐнных ФГОС».

2. Утвердить программу семинара  (приложение №1).

3. Т.М. Логиновой  провести семинар  14 декабря 2023 года на базе

ГБОУ  СОШ №2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2023 г._______________                         Т.М. Логинова

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от 07.12.2023 г.   № 168-од

Программа окружного семинара

 «Реализация воспитательного потенциала урока в условиях

введения обновлѐнных ФГОС»

Дата проведения: 14 декабря 2023 г.

Место проведения: ГБОУ  СОШ №2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино

Время проведения:  9.30 - 13.00

Предварительная регистрация участия в семинаре по ссылке:

https://disk.yandex.ru/i/d135Lu0fnSX2sA

№ Мероприятие Время №

кабинет

а

ФИО выступающего,

ответственного

1. Приветствие гостей,

регламент работы

9.30-9.40 Актовы

й зал

Харымова Людмила

Николаевна, директор

школы

2. Урок физики в 9а классе

«Величины,

характеризующие

колебательные

движения»

9.50-10.30 №209 Ванькова Анна

Геннадиевна, учитель

физики

3. Урок иностранного

языка в 7в классе «Клуб

защиты окружающей

среды                       «

Действуй!»

9.50-10.30 № 210

Кудряшова Елена

Алексеевна, учитель

иностранного языка

4. Урок русского языка в

6б классе «Имя

существительное как

часть речи. Повторение

изученного»

9.50-10.30 № 213 Белоусова Светлана

Николаевна, учитель

русского языка и

литературы

5. Урок изобразительного

искусства в 5г классе

« Золотая хохлома»

10.45-11.25 №209 Очкова Светлана

Алексеевна, учитель

ИЗО

6. Урок литературного 10.45-11.25 №210 Миронова Валентина

https://disk.yandex.ru/i/d135Lu0fnSX2sA

чтения в 4а классе «

Тема лирических

произведений Блока

А.А. на примере

стихотворения

« Рождество»

Геннадьевна, учитель

начальных классов

7. Урок русского языка в

5а классе « Имена

существительные

общего рода»

10.45-11.25 №213 Измайлова Светлана

Николаевна, учитель

русского языка и

литературы

8. Кофе- пауза 11.25-11.35 №211

9. Урок географии в 8б

классе « Почвы»

11.40.-12.20 №210 Суркова Татьяна

Анатольевна, учитель

географии

10. Мастер класс

«Воспитательный

потенциал обучения во

внеурочной

деятельности»

11.40.-12.20 №213 Бамбурова Светлана

Михайловна, учитель

начальных классов

11. «Воспитательный

потенциал урока как

средство формирования

развивающей

личности». Подведение

итогов семинара

12.35 -13.00 Актовы

й зал

Кудряшова Валентина

Александровна, зам.

директора по УВР

Логинова Татьяна

Михайловна, методист

ГБУ ДПО

« Похвистневский РЦ»

		2023-12-25T14:26:16+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова